
■ 改定時期
　　　
■ 対象範囲

　　　
■ 改定率　

改定内容
2026年（令和8年）4月1日より
自由診療における各種メニュー
詰め物・被せ物

現行価格より一律5%程度の引き上げ
※具体的な料金につきましては、受付またはスタッフまでお気軽にお尋ねください。

矯正治療インプラント 等

2026年2月吉日

自由診療（自費メニュー）料金改定のお知らせ

いつも当院にご来院いただき、誠にありがとうございます。

当院では、患者様へ高品質な歯科医療を提供するため、日々技術の研鑽と良質な歯科材料の
選定に努めております。

昨今の物価高騰の影響により、詰め物・被せ物に使用する歯科用貴金属やセラミック材料、お
よび歯科技工所への委託費等のコストが大幅に上昇しております。当院におきましても、これま
で経費削減等の努力を重ねてまいりましたが、現行の価格維持が困難な状況となりました。

今後も治療の質を落とすことなく、精密な歯科診療を継続していくため、2026年4月1日より
自由診療の価格を改定させていただきます。
 

医療法人社団輝歯会 アップル歯科クリニック
理事長 池田 大造

患者様にはご負担をおかけいたしますが、これからもより一層のサービス向上と、価値ある治療の提供
に努めてまいります。
ご不明な点やご不安なことがございましたら、いつでも気兼ねなくスタッフへお声がけください。

何卒、諸事情をご賢察いただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。


